
Судостроитель: HATTERAS

Год постройки: 1988

Модель: Моторная яхта

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 60' 0" (18.29m)

Ширина: 18' 6" (5.64m)

Макс. осадка: 5' 0" (1.52m)

Крейс. скорость: 18 Kts. (21 MPH)

Макс. скорость: 21 Kts. (24 MPH)

ASHLIE B II — HATTERAS

Купить Ashlie B II — HATTERAS а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет
опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет
большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными
яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту Ashlie B II — HATTERAS  а также проконсультироваться по любому вопросу
связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hatteras/motor_yacht/ashlie_b_ii/1988/246609/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/hatteras/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hatteras/motor_yacht/ashlie_b_ii/1988/246609/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/hatteras/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hatteras/motor_yacht/ashlie_b_ii/1988/246609/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hatteras/motor_yacht/ashlie_b_ii/1988/246609/


2

4

4

4

4

4

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

ОГЛАВЛЕНИЕ
ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Electronics

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ashlie B II — HATTERAS Страница 2 из 10

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

16

17

18

19

20

21

22

23

1

24

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Ashlie B II — HATTERAS Страница 3 из 10

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
This Captain maintained turn-key vessel is ready for her next owner. A fresh water
boat, she had originally cruised the Great Lakes and now is currently on the Tennessee
River under cover.  Complete owners manuals and service records, she has been kept
in great working order.  Davit, batteries, chargers, and swim platform lift had been
replaced or serviced in 2017.  The boat was hauled and bottom painted back in August.
 While the vessel was out of the water the owner had a hull survey performed.  Recent
additions include bow thruster and auto pilot with wireless remote.  With three
staterooms and three heads there are plenty of accommodations for guests.  Large
salon and air-conditioned back deck are great for relaxing in comfort.  Full galley
equipped with a Frigidaire side by side, cook top, oven, microwave, insta-hot, and
dishwasher.  A stacked washer and dryer is also on board.  A 2006 13' Boston Whaler
with 40hp  and low hours is also included.     

Тип судна: Моторная яхта Модельный год: 1988

Год постройки: 1988 Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 60' 0" (18.29m) Ширина: 18' 6" (5.64m)

Макс. осадка: 5' 0" (1.52m) Трапы: 20' 9" (6.32m)

Размеры

Крейс. скорость: 18 Kts. (21 MPH) Макс. скорость: 21 Kts. (24 MPH)

Вместимость воды: 335 Gallons Вместимость сточного бака: 210
Gallons

Объем топливного бака: 1033
Gallons

Скорость, вместимость и масса
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Всего кают: 3

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Производитель: Detroit Diesel Модель: 8V92TAC

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Electronics
The electronics in the pilot house are Raymarine Dual E-120 monitors equipped with
chart-plotter, radar, depth, speed, engine room cameras, gen. room cameras, XM
weather.  Also there is the auto pilot w/ remote, bow-thruster control and Raytheon
201 VHF.

On the flybridge, Raymarine E120 monitor like that in the pilot house, bow-thruster
control, Icom ICM504 VHF, Tracvision 4, speed and temp (ST-60), Glendennig
synchronizer.

Исключения
При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности
Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или
оценщиков исследовать представленную информацию более подробно, по
собственному желанию. Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с
продажи будет происходить без предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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